几个或一群人一起用力干某件事，比如拉某条船的时候，大家一起喊：“123，拉
！”等等。
起作用在于可以统一众人的行动时间，不至使需要一起行动时行为混乱。
网络语言 “123”又被人称为木头人！ 例：你就是123！ 下意识的动作： 很多人在
创建（或修改）不太重要(或临时性)的文件夹或者文件名时习惯下意识用数字123
进行命名 问好时，聊天时，流行语
常用于在聊天时，自己刚上线，提醒别人自己的到来，也相当于问好。
比较冷的流行语。
绰号 123，指不学无术、混混、没有能力的文盲等，骂人的绰号

七、123有什么含义

123（一百二十三），122和124之间的自然数 因数分解
合数（有公约数1，3，41，123） 南京123路 悦民路 - 麒麟门新大街 - 锦绣花园 -
麒麟中队 - 西村 - 晨光村 - 跨世纪物流中心 - 金丝岗 - 孟庄 - 锁石街 - 阳山碑材 -
古泉村 - 候家塘 - 黄粟墅 - 张肖庄 - 汤山溶洞 - 汤泉 - 汤山西站 - 汤山 - 汤山东站 -
陈达村 - 作厂(共22站) 123，在音乐中的简谱里代表Do Re Mi 123：电视连续剧&lt；
&gt；
中动物 起名原因： 它也预示成功的标志，和顺利的象征。